redução aos estritos limites da coisa julgada.Diante do exposto e de tudo mais que dos autos consta, acolho o cálculo 

apresentado pela Contadoria do Juízo às fls. 10/16 e, em conseqüência, JULGO PROCEDENTES os embargos à 

execução, para fixar o valor da execução em R$ 777,60 (setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos), 

atualizados até novembro de 2009.Diante da ausência de resistência por partes dos embargados, deixo de condená-los 

em honorários advocatícios.Custas ex lege.Traslade-se cópia desta para a Ação Ordinária n. 0739206-09.1991.403.6100